
report 16 -  COVID-19 - ANALISI DIFFERENZIALE RISPETTO AL GIORNO PRECEDENTE A LIVELLO NAZIONALE NEGLI ULTIMI 28 GIORNI

casi positivi

alla data il giorno prima Δ n Δ%

nuovi positivi (*)dimessi/guariti

alla data il giorno prima Δ

deceduti

alla data il giorno prima Δ

tamponi

alla data il giorno prima Δ IP

186.729 187.179 -450 668 0,425/01/2024 26.030.270 26.029.172 1.098 195.987 195.967 20 279.835.145 279.808.405 26.740 2,5

183.675 186.729 -3.054 639 0,326/01/2024 26.033.939 26.030.270 3.669 196.011 195.987 24 279.857.342 279.835.145 22.197 2,9

183.196 183.675 -479 591 0,327/01/2024 26.034.992 26.033.939 1.053 196.028 196.011 17 279.876.798 279.857.342 19.456 3,0

182.877 183.196 -319 390 0,228/01/2024 26.035.694 26.034.992 702 196.035 196.028 7 279.892.194 279.876.798 15.396 2,5

182.091 182.877 -786 186 0,129/01/2024 26.036.651 26.035.694 957 196.050 196.035 15 279.900.908 279.892.194 8.714 2,1

181.639 182.091 -452 822 0,530/01/2024 26.037.901 26.036.651 1.250 196.074 196.050 24 279.932.781 279.900.908 31.873 2,6

181.226 181.639 -413 563 0,331/01/2024 26.038.869 26.037.901 968 196.082 196.074 8 279.959.521 279.932.781 26.740 2,1

178.715 181.226 -2.511 530 0,301/02/2024 26.041.887 26.038.869 3.018 196.105 196.082 23 279.983.053 279.959.521 23.532 2,3

178.509 178.715 -206 477 0,302/02/2024 26.042.554 26.041.887 667 196.121 196.105 16 280.003.889 279.983.053 20.836 2,3

178.401 178.509 -108 447 0,303/02/2024 26.043.097 26.042.554 543 196.133 196.121 12 280.022.186 280.003.889 18.297 2,4

178.156 178.401 -245 315 0,204/02/2024 26.043.649 26.043.097 552 196.141 196.133 8 280.036.394 280.022.186 14.208 2,2

177.765 178.156 -391 166 0,105/02/2024 26.044.198 26.043.649 549 196.149 196.141 8 280.044.365 280.036.394 7.971 2,1

175.979 177.765 -1.786 611 0,306/02/2024 26.046.577 26.044.198 2.379 196.167 196.149 18 280.077.130 280.044.365 32.765 1,9

175.530 175.979 -449 446 0,307/02/2024 26.047.462 26.046.577 885 196.177 196.167 10 280.102.455 280.077.130 25.325 1,8

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT

(*) n è il numero assoluto di nuovi positivi, Δ% l'incremento percentuale ed IP è l'indice di positività, definito come rapporto tra  nuovi positivi e tamponi effettuati
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casi positivi

alla data il giorno prima Δ n Δ%

nuovi positivi (*)dimessi/guariti

alla data il giorno prima Δ

deceduti
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175.263 175.530 -267 397 0,208/02/2024 26.048.112 26.047.462 650 196.191 196.177 14 280.127.805 280.102.455 25.350 1,6

174.993 175.263 -270 344 0,209/02/2024 26.048.715 26.048.112 603 196.202 196.191 11 280.148.333 280.127.805 20.528 1,7

175.003 174.993 10 347 0,210/02/2024 26.049.024 26.048.715 309 196.230 196.202 28 280.165.504 280.148.333 17.171 2,0

174.766 175.003 -237 185 0,111/02/2024 26.049.443 26.049.024 419 196.233 196.230 3 280.180.320 280.165.504 14.816 1,2

174.437 174.766 -329 121 0,112/02/2024 26.049.884 26.049.443 441 196.242 196.233 9 280.188.114 280.180.320 7.794 1,6

173.358 174.437 -1.079 456 0,313/02/2024 26.051.399 26.049.884 1.515 196.262 196.242 20 280.217.099 280.188.114 28.985 1,6

173.166 173.358 -192 373 0,214/02/2024 26.051.957 26.051.399 558 196.269 196.262 7 280.238.086 280.217.099 20.987 1,8

173.068 173.166 -98 283 0,215/02/2024 26.052.329 26.051.957 372 196.278 196.269 9 280.265.770 280.238.086 27.684 1,0

172.928 173.068 -140 243 0,116/02/2024 26.052.703 26.052.329 374 196.287 196.278 9 280.284.582 280.265.770 18.812 1,3

172.758 172.928 -170 229 0,117/02/2024 26.053.093 26.052.703 390 196.296 196.287 9 280.302.821 280.284.582 18.239 1,3

172.606 172.758 -152 159 0,118/02/2024 26.053.402 26.053.093 309 196.298 196.296 2 280.316.977 280.302.821 14.156 1,1

172.320 172.606 -286 95 0,119/02/2024 26.053.779 26.053.402 377 196.302 196.298 4 280.325.790 280.316.977 8.813 1,1

171.998 172.320 -322 386 0,220/02/2024 26.054.478 26.053.779 699 196.311 196.302 9 280.360.616 280.325.790 34.826 1,1

171.689 171.998 -309 212 0,121/02/2024 26.054.989 26.054.478 511 196.321 196.311 10 280.384.928 280.360.616 24.312 0,9

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT

(*) n è il numero assoluto di nuovi positivi, Δ% l'incremento percentuale ed IP è l'indice di positività, definito come rapporto tra  nuovi positivi e tamponi effettuati


